

Project No.:
F2301-170026

July 28, 2017

The following changes to the tender documents are effective immediately and will form part of the contract documents:

1. Question: On Drawing 16-336-E2 there is a fixture labeled "D2" above the storage bay door, but after reviewing the lighting specs I do not see a spec for a fixture labeled "D2". Please clarify this and provide a catalogue number for the fixture.

Answer: It should be fixture Type "D"

2. Question: Request for Equal:

Gas Fired Water Heater

WH-1 – Specified Navien Model # NPE-240A

Submitting Traingle Tube Model TRT TWH200DV-NG

Answer: NOT Equal